



TEL.: (+48 22) 560 37 00; FAX: (+48 22) 560 37 35

E-MAIL: PKOL@PKOL.PL;

L. DZ. Warszawa, 26.02.2015 r.



W imieniu Polskiego Komitetu Olimpijskiego pragnę Państwa poinformować, że w dniu **23 maja 2015 roku (sobota)**, w godzinach 10.00-18.30, wokół Centrum Olimpijskiego im. Jana Pawła II oraz na terenie Parku Kępa Potocka, Polski Komitet Olimpijski przy współpracy z Urzędem m. st. Warszawy, Ministerstwem Sportu i Turystyki oraz Urzędem Dzielnicy Żoliborz zorganizuje 17. Piknik Olimpijski.

17. edycja tej największej, otwartej dla wszystkich imprezy o charakterze rekreacyjno-sportowym zaplanowana jest na krótko przed rozpoczęciem I Igrzysk Europejskich w Baku. Impreza ta zgromadzi ponad 6.000 sportowców z 50 krajów Europy. Zawodnicy będą rywalizować w 20 dyscyplinach sportowych (16 olimpijskich). W 12 z nich sportowcy będą zdobywać kwalifikacje do Igrzysk Olimpijskich RIO 2016. Organizatorzy przygotowują transmisję telewizyjną Igrzysk do wszystkich krajów Europy, a także do USA, Kanady, Chin i krajów bliskiego wschodu. O 253 komplety medali, pierwszych w historii Igrzysk Europejskich, walczyć będzie blisko 200 polskich reprezentantów.

W związku z nadchodzącymi Igrzyskami wspólnie z ambasadą Azerbejdżanu planujemy organizację specjalnej strefy promocyjnej „Baku 2015”, w której na specjalnych urządzeniach przeprowadzimy bieg na dystansie 2550 km (odległość z Warszawy do Baku). W strefie tej będzie można również spotkać zawodników Polskiej Reprezentacji, spróbować wyjątkowej kuchni azerskiej oraz posłuchać unikalnej muzyki.

Każdy z Pikników Olimpijskich oferuje niespotykaną nigdzie indziej ilość atrakcji, nowych konkurencji i dyscyplin sportowych. Impreza cyklicznie organizowana już od 16 lat dociera do bardzo szerokiej grupy fanów, kibiców i sympatyków sportu z całej Polski oraz z różnych stron świata. Jak co roku chcemy zamienić teren Parku Kępa Potocka w święto sportu, arenę rozgrywek, gier i pojedynków, gdzie każdy uczestnik od 1 do 100 lat będzie mógł spróbować swoich sił.

Niniejszym, w imieniu własnym i współorganizatorów, zwracam się do Państwa z zaproszeniem do współpracy podczas tegorocznej, 17. edycji imprezy.

W przypadku Państwa zainteresowania powyższą propozycją, prosimy o przesłanie, najpóźniej do **31 marca br.**, na adres Polskiego Komitetu Olimpijskiego lub na adres e-mail: ssikora@pkol.pl:

- pisemnego potwierdzenia zainteresowania udziałem w omawianej imprezie,
- propozycji programu Państwa stoiska,
- propozycji nowych atrakcji przewidzianych podczas tegorocznej edycji Pikniku.

W celu omówienia szczegółów programu, promocji jak i całej logistyki podczas imprezy, serdecznie zapraszam na indywidualne spotkania w Centrum Olimpijskim lub bezpośrednio na terenie parku Kępa Potocka w terminie od 1 do 20 kwietnia br., lub poprzez kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 22 560 37 74 lub 668 108 166.

Licząc na tradycyjnie dobrą współpracę i sprawdzony już Państwa profesjonalizm pozostaję z wyrazami szacunku.

Szymon Sikora

Główny Specjalista ds. Promocji i Reklamy PKOl
Organizator imprezy